bertus Can . Ebirhardus Cam . Ruodolfus Advocatus . Adilbo Com . Her -

mannus Comes , Ludewicus Comes , Burchardus mil . Adilbertus Pin -

cerna , Lampertus Dapifer , Anno , Wernherus , Rienherus , Hezo , Ada -

V , Burchardus , & alii quam plures . Acta ſunt hæc Baſileæ in prææ -

ſentia Burchardi Epiſcopi , qui hanc Cartam dedit , Indittione XI . Lu -

na I . Regnante Imperatore Romanorum Henrico IIII . & filio Ejus Re -

ge Heinrico V.
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NOTITIA DE VICO VYTTEWILARE ABBATIX

S. PETRI ABERTOLPDO I - DUCE

RESTITVUTO .

0 ν

Ex Rotulo San - Petrino .

T
Nomine Sanctæ & Individuæ Trinitatis . Notum ſit omnibus Chri -

ſti fidelibus tam futuris quam prꝭſentibus . Quod Vir Summa No -

tbilitatis DDLX BERTHOLDUS cum Uxore ſua bonæ memoriæ

Agnete . hoc annuente & rogante Reverendiſſimo Conſtantienſi Epiſcopo

Domino Gebehardo ejusdem Ducis Germano inter cœtera liberalitatis ſuæ

opera quemdam locum , qui dicitur Bucliſe cum omnibus ad eum perti -

nentibus pro redemptione animæ ſuæ Deo & ſancto Petro Apoſtolo Ec -

cleſiæ noſtro Patrono . prpoteſtativa manu contradidit . qui multis die -

bus uſibus Monachorum , in cœnobio noſtro degentium , cum univerſis

ſuis redditibus libero & intemerato Jure ſervivit . Revolutis autem ali -

quot annorum curriculis . quidam perverſus ex militibus Ducis pro quo -

dam utilitatis ſuæx negotio . Jusjurandi non metuens ſe obligare Sacra -

mento . Cum votum ſuum ad effectum produxiſſet . nec facultatibus ſuis

miſer à juramento quod fecerat ſolvi potuiſſet . Dominum ſuum Ducem

adijt . diverſis promiſſionibus multis obteſtationibus inprimis ſatis con -

tradicentem ad hoc demum compulit . quod homo tantʒe Dignitatis Deo
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facere preeſumeret injuſtitiam . ne ſuus miles perjurus . hominum amitte -

ret juſtitiam . nam licèt invitus ob hanc tamen neceſſitatem militis fui

devictus precibus . quemdam Vicum . Miteiilare vocatum . ad ſupradi -
ctum pertinentem loeum . cuidam comiti nomine Diepoldo fecit benefi -

ciarium . Verùm dum comes idem naturæ cedens tandem obiſſet . ac

Dux prefatus ſecum revolveret quod egiſſet , & legatione fratrum quos

injuriaverat interpellatus , & ſuperna inſpiratione cordetenus viſitatus .

eo tempore in vigilia Aſcenſionis Domini cum ſilio ſuo Domino Rvodolfo

advenit pacificus . videlicet ea quæ injuſtè commiſerat correcturus . Igi -

tur in ſequenti die ipſius ſolempnitatis ad Monaſterium procedens in con -